(a) Hujus loci mentio fit lib. 2 de Ordine, c. 15, n. 45.

miserit. Sunt enim istæ imagines, quæ consue-
re rerum corporalium per istos quibus ad neces-
hujus vitæ utimur sensus, nos etiam cum veritas
ur, et quasi habetur in manibus, decipere atque
re moliuntur. Hoc ergo tertium bonum mihi ac-
quod non invenio quanti æstimem. Mecum enim
arissimus amicus meus, non solum de probabili-
umanæ vitæ, verum etiam de ipsa religione con-
; quod est veri amici manifestissimum indicium.
lem amicitia rectissime atque sanctissime definita
rum humanarum et divinarum cum benevolen-
charitate consensio.

T VII. — *Augustinus Alypii hortatu habet de in-
orationem contra Academicos. Lepidus quidam
s Ciceronis refertur.*

Tamen ne aut Academicorum argumenta quas-
nebulas videantur offundere, aut doctissimo-
virorum auctoritati, inter quos maxime Tullius
overe nos non potest, superbe nonnullis resi-
videamur; si vobis placet, prius pauca contra
sseram, quibus videntur disputationes illæ ad-
i veritati. Deinde ut mihi videtur, ostendam
: causa fuerit Academicis occultandæ sententiæ
taque, Alypi, quamvis te totum in meis partibus
n, tamen suscipe pro his paululum, mihi que re-
e. Quoniam hodie, inquit, auspicato, ut aiunt,
sisti, non impediam plenissimam victoriam
et partes illas jam securius, quo abs te impo-
r, tentabo suscipere; si tamen hoc quod inter-
onibus te acturum esse significas, in orationem
tuam (si tibi commodum est) malis convertere;
e ut pertinax adversarius, quod a tua humani-
ongissimum est, minutis illis telis abs te jam
us excrucier.

Atque ego cum et illos hoc exexpectare animad-
em, quasi aliud ingressus exordium: Morem
n, vobis geram. Et quamvis post illum laborem
rhetoricæ in hac me levi armatura non nihil
sturum esse præsumpseram, ut interrogando
otius agerem quam dicendo; tamen quia et pau-
i sumus, ut clamare mihi contra valetudinem
non sit necesse; et istum stilum causa ejusdem
quasi aurigam moderatoremque sermonis mei
olui, ne concitatus rapiar animo quam cura
is poscit: perpetua, ut vultis, oratione audite
entiam. Sed primo illud videamus quale sit,
amatores Academicorum gloriari nimium solent.
est in libris Ciceronis, quos in hujus causæ pa-
ium scripsit, locus quidam, ut mihi videtur,
urbanitate conditus, ut nonnullis autem, etiam
ate roboratus. Difficile est prorsus, ut quemquam
loveat, quod ibi dictum est, Academico sapienti
nibus cæterarum sectarum qui sibi sapientes
ur, secundas partes dari, cum primas sibi quem-
ndicare necesse sit. Ex quo posse probabiliter
i, eum recte primum esse iudicio suo, qui
um cæterorum iudicio sit secundus.